



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl



Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701

TAM-1148/1-PN/134-2018

Rybnik, dnia 08.02.2019 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

zakup wyposażenia do realizacji projektu „Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w SP ZOZ WSS nr 3 w Rybniku”
(zamówienie nr **TAM-1148-PN/134-2018**)
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 11.01.2019 r., nr **2019/S 008-013703**

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Zapytania od nr 1 do nr 10 dotyczą: Pakiet 2 Kardiomonitor - Załącznik nr 1.2 - SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Pytanie 1: „*Pkt. I 11 Czy Zamawiający dopuści i będzie wymagał obrotowej ramy na moduły, zintegrowanej z kardiomonitorem, umożliwiającej montaż modułu zarówno od przodu kardiomonitora jak i od boku?*”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie zmienia zapisów załącznika nr 1.2, tj. „Specyfikacja techniczna” w tym zakresie, i tym samym nie dopuszcza zaoferowania rozwiązania opisanego w pytaniu.

Pytanie 2: „*Pkt. I 13 Czy Zamawiający dopuści moduł transportowy z własnym zasilaniem akumulatorowym na 3,5h z automatycznym ładowaniem akumulatora po umieszczeniu w monitorze głównym, gdy monitor jest włączony, niewyposażony w ekran oraz uchwyt transportowy, o wadze 1,3kg z akumulatorem, umożliwiający w trakcie transportu monitorowanie parametrów życiowych?*”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie zmienia zapisów załącznika nr 1.2, tj. „Specyfikacja techniczna” w tym zakresie, i tym samym nie dopuszcza zaoferowania rozwiązania opisanego w pytaniu.

Pytanie 3: „*Pkt. I 15 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o wadze 11,5kg? Zważywszy na fakt, iż kardiomonitor będzie mocowany na wózku, jego waga nie jest istotna*”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie zmienia zapisów załącznika nr 1.2, tj. „Specyfikacja techniczna” w tym zakresie, i tym samym nie dopuszcza zaoferowania rozwiązania opisanego w pytaniu.

Pytanie 4: „*Pkt. II. 1b Czy Zamawiający dopuści zakres częstości rytmu serca 20-300 bpm?*”

Odpowiedź 4: - Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2, tj. „Specyfikacja techniczna” w tym zakresie i tym samym dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu.

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

Zmodyfikowana wersja załącznika nr 1.2 stanowi załączniki nr 1 do niniejszego pisma. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pytanie 5: „*Pkt. II 1h Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru częstości oddechów ± 1 oddech w zakresie 0-120 odd/min oraz ± 3 oddechy w zakresie 121-200 odd/min?*”

Odpowiedź 5: Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2, tj. „*Specyfikacja techniczna*” w tym zakresie i tym samym dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu. Zmodyfikowana wersja załącznika nr 1.2 stanowi załączniki nr 1 do niniejszego pisma. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pytanie 6: „*Pkt. II 1i Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?*”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie zmienia zapisów załącznika nr 1.2, tj. „*Specyfikacja techniczna*” w tym zakresie, i tym samym nie dopuszcza zaoferowania rozwiązania opisanego w pytaniu.

Pytanie 7: „*Pkt. II 3c Czy Zamawiający dopuści czas repetycji pomiarów automatycznych 1-240 min?*”

Odpowiedź 7: Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2, tj. „*Specyfikacja techniczna*” w tym zakresie i tym samym dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu. Zmodyfikowana wersja załącznika nr 1.2 stanowi załączniki nr 1 do niniejszego pisma. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pytanie 8: „*Pkt. II 3e i f Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości pomiaru pulsu za pośrednictwem mankietu NIBP?*”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie zmienia zapisów załącznika nr 1.2, tj. „*Specyfikacja techniczna*” w tym zakresie, i tym samym nie dopuszcza zaoferowania rozwiązania opisanego w pytaniu.

Pytanie 9: „*Pkt. II 4b Czy Zamawiający dopuści pomiar temperatury w zakresie 0-45 oC. z dokładnością pomiaru $\pm 0,40$ oC. w zakresie 0-25oC. oraz $\pm 0,20$ oC. w zakresie 25-45oC.?*”

Odpowiedź 9: Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2, tj. „*Specyfikacja techniczna*” w tym zakresie i tym samym dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu. Zmodyfikowana wersja załącznika nr 1.2 stanowi załączniki nr 1 do niniejszego pisma. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pytanie 10: „*Pkt. II 6b Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru -25 do do 320 mmHg?*”

Odpowiedź 10: Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2, tj. „*Specyfikacja techniczna*” w tym zakresie i tym samym dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu. Zmodyfikowana wersja załącznika nr 1.2 stanowi załączniki nr 1 do niniejszego pisma. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pytanie 11: „*Wzór umowy - Załącznik nr 2 do SIWZ*”

Par. 5 oraz Par.8 pkt.4 W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/podjęciu działań serwisowych/wymianę wadliwego towaru oraz 10% w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kar umownych do przyjętego w branży poziomu”

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Zapytania od nr 12 do nr 15 dotyczą: WARUNKI GWARANCJI JAKOŚCI I SERWISU dla pakietu nr 2 - Załącznik nr 1.3 do SIWZ

Pytanie 12: „*Pkt.3, pkt.4 Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import części zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemożliwe jest ukończenie naprawy w czasie 3 dni roboczych. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści czas naprawy do 4 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE?*”

Odpowiedź 12: Zamawiający nie zmienia zapisów załącznika nr 1.3, tj. „*Warunki gwarancji jakości i serwisu*” w tym zakresie.

Pytanie 13: „**Pkt. 5** – Prosimy o zmianę treści punktu 5 i nadanie mu brzmienia:

„Wykonawca, na żądanie Zamawiającego dostarczy do zamiennie analogiczny element dostawy jeśli czas naprawy przekracza czas określony w umowie/SIWZ.”

Odpowiedź 13: Zamawiający nie zmienia zapisów załącznika nr 1.3, tj. „*Warunki gwarancji jakości i serwisu*” w tym zakresie.

Pytanie 14: „**Pkt. 8** - Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 4 ust. 7 warunków umowy, poprzez nadanie mu następującej postaci:

>>Przekroczenie terminu naprawy gwarancyjnej urządzenia powoduje przedłużenie okresu gwarancji o ilość dni wydłużającej się naprawy w stosunku do terminu na naprawę wynikającego z umowy.<<?”

Odpowiedź 14: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 15: „**Pkt.3** Czy Zamawiający uznaje za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną?”

Odpowiedź 15: Zamawiający nie zmienia zapisów załącznika nr 1.3, tj. „*Warunki gwarancji jakości i serwisu*” w tym zakresie i tym samym nie uznaje rozwiązań opisanych w pytaniu.

Pytanie 16: „**Dotyczy zapisów SIWZ;**

Czy Zamawiający dopuści skany dokumentów jako załączniki do oferty składane w formie elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym?”

Odpowiedź 16: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Załączniki:

1. Zmodyfikowany załącznik nr 1.2, tj. „*Specyfikacja techniczna*” w zakresie pakietu nr 2 – aktualne brzmienie.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert oraz wnoszenia wadium ustalony do dnia 19.02.2019 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.